
UCHWAŁA NR XXI/200/2017
RADY GMINY OSIĘCINY

z dnia 12 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy I Armii Wojska Polskiego

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt. 13 , art.40 ust 1  i art.41 ust.1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym ( Dz.U. z 2016 r. poz. 446z późn.zm.1)) w związku  z art. 6 ust 1  ustawy z dnia 1 kwietnia  2016 r.  
o zakazie propagowania  komunizmu lub innego  ustroju  totalitarnego przez nazwy  budowli, obiektów  
i urządzeń użyteczności publicznej (Dz.U.  z 2016 r., poz.744).

Rada Gminy
Uchwala, co następuje :

§ 1. Zmienia  się dotychczasową nazwę ulicy „ I Armii Wojska Polskiego” w Osięcinach  na nową nazwę  
„Wojska Polskiego”.

§ 2. Traci moc  uchwała  Gminnej Rady Narodowej w Osięcinach Nr 25/75 z dnia 19.01.1975 r.  w sprawie  
nadania nazw ulicom i placom.

§ 3. Wykonanie uchwały  powierza się  Wójtowi Gminy  Osięciny.

§ 4. Uchwala wchodzi w życie po upływie  14 dni od dnia ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym  
Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Błaszczyk

1) Zmiany wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1579; Dz. U. z 2017 r., poz. 1948, 
poz. 730 i poz. 935.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 26 czerwca 2017 r.

Poz. 2587


		2017-06-26T09:19:08+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




